
 1 

CITTA’ DI ERCOLANO (Prov. di Napoli) – C.F. 80017980634 – BANDO DI GARA – PROCEDURA 
APERTA – Oggetto: Appalto per la fornitura di attrezzature ed arredi dei locali recentemente 
restaurati delle Scuderie Reali di Villa Favorita, per la creazione del Centro A.T.E.N.A. – C.I.G. 
4923972E39 – C.U.P. G38C09000110009  
 
SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE  AGGIUDICATRICE 
I.1 Stazione appaltante: Comune di Ercolano – Corso Resina n. 39 – 80056 Ercolano - Tel. 081/7881111 – 
081/7881222 - Fax 081/7881253 e-mail l.gargiulo@comune.ercolano.na.it 
I.2 Indirizzo presso il quale è possibile ottenere ulteriori informazioni: Comune di Ercolano – Corso 
Resina n. 39 – 80056 Ercolano - Tel. 081/7881296 - Fax 081/7881253 e-mail a.ripoli@comune.ercolano.na.it 
I.3 Indirizzo presso il quale è possibile ottenere la documentazione: Come al punto I.1 
SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO 
II.1 Descrizione: Fornitura di attrezzature ed arredi 
II.2 Luogo di esecuzione della fornitura: Corso Resina n. 330 
II.3 Divisione in lotti: No   
II.4 Ammissibilità di variante in sede di offerta: No  
SEZIONE III: QUANTITATIVO O ENTITA’ DELL’APPALTO 
III.1 Importo complessivo dell’appalto: €. 188.991,20 (euro centottantottomilanovecentonovantuno/20) di 
cui €. 1.889,91 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso, oltre I.V.A. 
III.2 Durata dell’appalto: a)Termine per il completamento della fornitura giorni 90 (novanta) dalla data 
dell’ordine di servizio 
III.3 Finanziamento: Programma Operativo Regione Campania FERS 2007/2013 – Asse VI – Obiettivo 
Operativo 6.1 – “Programma PIU EUROPA della Città di Ercolano”, di cui alla delibera di Giunta Regionale n. 
282 del 15.02.2008 
SEZIONE IV: CONDIZIONI E PROCEDURE 
IV.1 Condizioni di partecipazione: Le condizioni di partecipazione sono riportate nel disciplinare di gara e 
dette condizioni devono essere provate, pena l’esclusione dalla gara, con le modalità, le forme ed i contenuti 
riportati nel citato disciplinare 
IV.2 Criteri di aggiudicazione: L’aggiudicazione sarà effettuata a corpo e con il criterio dell’offerta 
economicamente più vantaggiosa, ai sensi degli artt. 54 e 83 e con l’applicazione dei dettami di cui ai 
successivi artt. 86, 87 e 88 del medesimo D.Lgs.vo n. 163/2006 e s.m. e i.. Il contratto sarà stipulato a corpo 
ai sensi dell’art. 53, comma 4, del citato D.Lgs. n. 163/2006 e s.m. e i.  L’aggiudicazione definitiva è 
subordinata al trasferimento delle Scuderie Reali di Villa Favorita dal Demanio al Comune di Ercolano. 
IV.3 Scadenza ricezione offerte: ore 12,00 del 18.03.2013 
IV.4 Lingua/e utilizzabile/i nelle offerte: Italiano 
IV.5 Validità delle offerte: Giorni 360 dalla data di esperimento della gara 
IV.6 Data, ora e luogo fissato per l’apertura delle offerte in seduta pubblica: ore 10,00 giorno 
19.03.2013 
Il Responsabile Unico del Procedimento è l’Arch. Olimpio Di Martino – Dirigente del Settore Pianificazione 
Urbanbistica 
Per tutto quanto non previsto nel presente avviso, si fa espresso riferimento a quanto contenuto nel 
disciplinare di gara ed alle leggi vigenti in materia. 
                                                                                                                                  Il Dirigente  
                                                                                                                          (Ing. Ripoli Andrea) 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 12 del  25 Febbraio 2013

mailto:l.gargiulo@comune.ercolano.na.it
mailto:a.ripoli@comune.ercolano.na.it

	BURC n. 12 del  25 Febbraio 2013

